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مدیرکل دفتر موســیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اســلامی با صدور حکمی حامد جلیلی را به عنوان 
دبیر جشنواره ملی ســرود فجر معرفی کرد. جلیلی از فعالان عرصه موسیقی آئینی و سرود است که از 
سال 13۸2 فعالیت خود را در این زمینه آغاز کرده است. وی از تیرماه سال گذشته به عنوان مدیر دفتر 
سرود وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مشغول به فعالیت است. به زودی فراخوان و پوستر جشنواره ملی 
سرود فجر منتشر می شود و گروه های کُر، آکاپلا و گروه های سرود می توانند به صورت حرفه ای در این 
جشنواره شرکت کنند. ایجاد تعامل بین گروه ها و ارتقای دانش شنیداری و هنری جامعه نسبت به سرود 
و جمع خوانی و ارتقای کیفیت آثار سرود کشور یکی از اهداف برگزاری جشنواره ملی سرود فجر است./ایرنا

سومین آیین نکوداشت هنرمندان نامدار ذیل سفر »هفت بحر هنر« با محوریت و مقصد استان زنجان همراه 
با گرامیداشت جمعی از اهالی فرهنگ و هنر این خطه از کشور، با حضور مسئولان صندوق اعتباری هنر و جمعی 
از مدیران استان امروز دوم آبان در تالار هنری فرهنگسرای امام خمینی )ره( زنجان برگزار می شود. در این 
مراسم قرار است از 20 هنرمند نامدار و دارای درجه یک هنری و یا پیشکسوت در رشته های سینما، تجسمی، 
موسیقی، تئاتر تجلیل شود. پروژه »هفت بحر هنر« سال گذشته در شهر خوانسار، با عنوان »سماع در سماع«، 
در فرهنگسرای خانواده شهر خوانسار برگزار شد. این سومین آیین نکوداشت هنرمندان نامدار، پیشکسوت و یا 

دارای نشان درجه یک هنری است که در استان ها توسط صندوق اعتباری هنر برگزار می شود./مهر

برگزاری سومین آیین نکوداشت هنرمندان استان زنجان حامد جلیلی دبیر جشنواره سرود فجر شد

محمدمهدی اسماعیلی:

شهر جدید پرند پایگاه مهم فرهنگی و هنری محسوب می شود 
آئین آغاز پروژه شــهرک هنر، پیش از ظهر روز گذشــته دوشنبه اول آبان با 
حضور محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهر جدید 

پرند برگزار شد.
در این مراسم محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: 
پروژه شهرک هنر، گام نخست و مقدمه ای برای گام های بعدی است؛ ما ایام 
خاصی را تجربه می کنیم و رژیم صهیونیستی مســلمانان را با این میزان از 
خشونت مورد قتل عام قرار می دهند. این تصاویر منتشره از رسانه ها مایه ناراحتی 
مان را فراهم کرده اســت. همه مردم ایران و مسلمانان و آزادی خواهان در دنیا 
عزادار غربت کودکان و بی پناهان غزه هســتند. خداوند به برکت 
مولود امروز )امام حسن عسکری( زمینه فرج آقا امام 
زمان)عج( فراهم شود و شاهد نابودی صهیونیست و 
برپایی نماز وحدت در مسجد الاقصی به رهبری 
مقام معظم رهبری باشیم. این راه نزدیک است.

وی افزود: در سرفصل های وزارت فرهنگ 
برنامه های تحولی دنبال می شــود که برای 
این بخش اصرار بسیاری دارم. همه اقدامات 
فرهنگی، توســعه ای، آموزشی، ساخت 
اماکن فرهنگی جزو وظایف ماســت. ما 
کارنامه قابل توجهی در پایان دوســال 
داریم چراکه شاهد کار جدی همکارانم در 
این زمان بودم. ما به دنبال ایجاد حکمرانی 
نوین فرهنگی هستیم و در 
مجلس با همکاری خوب 
نمایندگان مجلس سعی 
داریم حکمرانی نوین 

فرهنگی را در برنامه هفتم داشته باشیم. به حمدالله مســیر با شتاب، با تدبیر و 
عقلانیت جلو می رود.

وزیر فرهنگ گفت: دولت و شخص رئیس جمهور تأکید دارند که جریان فرهنگی 
به دور از هرگونه حاشیه و مسائل آزاردهنده بتواند از این نگاه وسیع دولت برخوردار 
باشد. همچنین حل مسائل معیشتی و مسکن اهالی هنرمندان برای مان در اولویت 
قرار دارد. ما این را یک مســأله عادی نمی بینیم و مسئولان مشکلات موجود در 

معیشت و تأمین مسکن را در اولویت قرار می دهند.
وی ادامه داد: براساس اعلام رئیس جمهور چهار میلیون مسکن برای متقاضیان 
در اولویت قرار دارد. همچنین اصحاب فرهنگ و هنر نخبگان جامعه ما هستند. 
بیش از یکصد هزار عضو صندوق هستند که از این تعداد 2۸ هزار نفر طی دوسال 
اخیر اضافه شده اند. همچنین تعداد اعضای صندوق از چهارهزار به 12 هزار و پانصد 
نفر رسیده است که به نظر می رسد کار مهمی اســت. ما بنا داریم در همه کشور، 
برای کارکنان وزات، ادارات کل بحث مسکن را مورد توجه قرار دهیم و حتماً باید 
این اتفاق بیفتد. اصحاب فرهنگ و هنر هم خانواده ما محسوب می شوند. ا ن شالله 

با شتاب این کار را ادامه دهیم.
اسماعیلی گفت: ایجاد شهر هنر در ورودی شــهر جدید پرند خوب است و از 
آنجا که دولت به پیوست فرهنگی اهمیت می دهد، شهر هنر دارای یک پیوست 
فرهنگی است و براساس آن قرار اســت، محقق شود. همچنین در احکام مصوب 

مجلس داشتن پیوستن فرهنگی امری مهم است.
وزیر فرهنگ گفت: شهر جدید پرند حدود 400 هزار جمعیت دارد، بنابراین باید 
موضوع فرهنگی و هنری در این شهر دنبال شود. همچنین در استان تهران شهر 

جدید پرند پایگاه مهم فرهنگی و هنری محسوب می شود.
اســماعیلی در پایان گفت: این دوره جبران عقب ماندگی تاریخی در زمینه 
خدمت رســانی به اهالی فرهنگ و هنر اســت و ما پیگیر وضعیت و مشــکلات 

هنرمندان و اصحاب رسانه هستیم./مهر


